
 
Kansainvälisen toiminnan raportti 2024 
 
Johtoryhmä 19.03.2025 § 58 
 

Kpedussa oli vuoden 2024 aikana käynnissä 10 kansainvälistä projektia. Rahoitus 
tuli EU:n Erasmus+ ohjelmasta; kansallisen toimiston (OPH) kautta tai suoraan 
komissiolta. Liikkuvuushankkeiden puitteissa Kpedulta matkasi ulkomaille 
yhteensä 111 opiskelijaa ja 88 henkilöstön edustajaa. Opiskelijoiden jaksoista 
valtaosa rahoitettiin Erasmus+ - hankkeilla. Henkilöstön jaksoja toteutettiin 
useilla muillakin hankerahoituksilla sekä osittain omarahoituksella. 
 
Erasmus+  liikkuvuushankkeet mahdollistavat Kpedun opiskelijoiden ja 
henkilöstön ulkomaan jaksoja. Rahoitus (100%) tulee matka- ja elinkustannuksiin 
sekä hallinnon kuluihin. ICLU24 – hankkeen budjetti oli 267t€ (toteutusaika 15kk). 
Hanketuella opiskelijat matkasivat eri puolille Eurooppaa työelämässä oppimisen 
jaksoille. Jaksoiltaan opiskelijat saavat hienoja kansainvälisiä kokemuksia ja mm. 
kasvattavat työelämätaitoja ja kv-osaamistaan. Ohjelma tukee myös jaksoja 
Euroopan ulkopuolelle. Henkilöstöä matkasi eri Euroopan maihin mm. 
saattelemaan opiskelijoitamme tai tutustumaan uuteen kumppaniin. 
Vastaanotimme vuoden aikana 61 opiskelijaa ja 41 opettajaa / vierailijaa. Kpedu 
toimii aktiivisesti niin lähettävänä kuin vastaanottavana partnerina. 
 
Liikkuvuushankkeiden lisäksi merkittävä osa kansainvälistä toimintaa ovat 
Erasmus+ ohjelman alaiset kumppanuus- ja kehittämishankkeet. Näissä 
hankkeissa jaetaan hyviä käytänteitä ja tehdään kehittämistyötä yhdessäsovitun 
teeman parissa. Verkostossa on yleensä mukana 3-7 partneria eri maista. Vuonna 
24 teemoina olivat mm. hevosalan vastuulliset hyvät käytänteet, EU-tietämyksen 
lisääminen oppilaitoksissa ja tukea tarvitsevien opiskeijoiden kv:n lisääminen. 
Kumppanuushankkeiden budjetit vaihtelevat 60t:n ja 400t:n euron välillä. 
Rahoitus on tarkoitettu palkkoihin, matkustamiseen ja mahdollisiin muihin 
kuluihin. Omarahoitusosuutta ei ole (vain tietyissä hanketyypeissä, mm. Cove). 
 
Kpedu on myös mukana EU:N ESC – ohjelmassa, jonka kautta voimme 
vastaanottaa vapaaehtoistyöntekijöitä. Kpedu on mukana useassa 
kansainvälisessä ammatillisen koulutuksen verkostossa kuten EfVET, NETINVET ja 
Europea. 
 
Kv-toiminta on moniulotteista. Kpedussa se tarkoittaa em. lisäksi mm. 
opiskelijoiden kv-tutorkurssia, kv-tutkinnonosaa sekä erilaisia virtuaaliyhteistyön 
ja kotikansainvälisyyden muotoja. Kansainvälisyys on yksi erinomainen työkalu 
toteuttaa ja jalkauttaa Kpedun strategiaa, jossa korostuu mm. asiakaslähtöisyys 
(yksilölliset opinpolut; toimiminen kv-ympäristössä) ja uusiutuminen 
(edelläkävijyys ja tiivis yhteistyö työelämän kanssa; kansainvälinen kenttä 
käytössä). 
 
Kansainvälisen toiminnan raportti vuodelta 2024 on oheisaineistona. 

 
Päätösehdotus Johtoryhmä merkitsee kansainvälisen toiminnan raportin 2024 tiedoksi ja saattaa 

sen yhtymähallituksen käsittelyyn.  
 
Päätös Merkittiin kansainvälisen toiminnan raportti 2024 tiedoksi ja päätettiin saattaa se 

yhtymähallituksen käsittelyyn. 
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Kansainvälisen toiminnan raportti 2024 on esityslistan oheisaineistona. 
 

Valmistelija Kansainvälisyyskoordinaattori Heidi Jokinen 
 

Esittelijä Yhtymäjohtaja Ari Maunuksela 
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus hyväksyy kansainvälisen toiminnan raportin vuodelta 2024 ja 
saattaa sen yhtymävaltuustolle tiedoksi. 
 

Päätös Yhtymähallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen yksimielisesti. 
 


